
UCHWAŁA  NR 4989/2022 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA 5 MAJA 2022 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości przez Zespół Parków 
         Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022r. poz. 547 ze zm.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021r.,  
poz. 1899 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na użyczenie przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu, na czas nieoznaczony, gruntu o powierzchni około                   
1,00 m2 stanowiącego część działki nr 16/1 o powierzchni 45988 m2, znajdującej się                   
w Chalinie, gm. Sieraków, oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Chalin, arkusz 
mapy 1, zapisanej w księdze wieczystej KW PO2A/00040604/2 w celu posadowienia 
jednej tablicy informacyjnej o wymiarach 200cm x 140cm.  
 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz 
Dyrektorowi Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego                            
w Poznaniu.  
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 4989/2022  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 5 MAJA 2022 

 
 

 

Nieruchomość opisana w § 1 uchwały stanowi własność Województwa 

Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu na podstawie decyzji SGZ/4547/7094/94                    

z dnia 19 grudnia 1994r.  

Dyrektor Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego                           

w Poznaniu zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na użyczenie na czas 

nieoznaczony, gruntu o powierzchni około 1,00 m2 stanowiącego część działki nr 16/1 

o powierzchni 45988 m2, w celu posadowienia jednej tablicy informacyjnej o lokalnych 

atrakcjach turystycznych, o wymiarach 200cm x 140cm.  

Użyczenie ma nastąpić na rzecz Fundacji Olandia z siedzibą w Kwiliczu,             

Prusim 5. Przedmiotowa tablica stanowić będzie część zestawu tablic promujących                     

i map. Celem autorów jest udostępnienie informacji o miejscach, które warto 

odwiedzić. Rozmieszczenie tablic informacyjnych wraz z mapą, gdzie z danej 

lokalizacji warto się udać do kolejnego miejsca, będzie stanowiło promocję lokalnych 

walorów przyrodniczo – turystycznych regionu. Jednocześnie, tablice zawierać będą 

informacje promujące ośrodek edukacyjny Zespołu Parków Krajobrazowych                             

w Chalinie.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 
 

 

 

 

 


